
Repubblica Italiana – Regione Siciliana  
ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI DANTONI 

VIA  PERASSO   2      97018   S C I C L I     RG      TEL. 0932 83.14.64 - 83.34.02 
Cod.Fis.: 81000610881                                                       FAX 0932 - 83.13.14 

Cod.mecc. : RGIC82600R  e-mail : rgic82600r@istruzione.it           rgic82600r@pec.istruzione.it 

 

CIRCOLARE N. 54 DEL 27/10/2023 

ALL’ALBO-SITO WEB 

ALLA DSGA 

AI DOCENTI  

AL PERSONALE ATA 

ALLE FAMIGLIE 

 

OGGETTO: CHIUSURA E SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE 1-2-3 NOVEMBRE 2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DA 688/Istr del 07304.2023 della Regione Siciliana “Decreto di determinazione del calendario 

scolastico nelle scuole operanti in Sicilia per l’anno scolastico 2023/2024”;  

Visto quanto deliberato dal Consiglio di Istituto  

DISPONE 

1) chiusura per festività nazione nella giornata del 01 novembre 2023;  

Come da calendario scolastico nazionale e regionale:  

2) sospensione attività didattiche nella giornata 02 novembre 2023 

Per deliberazione del Consiglio di istituto: 

3) la sospensione delle attività didattiche per giorno 3 novembre 2023. 

 Le attività didattiche riprenderanno regolarmente lunedì 6 novembre 2023.  

Nelle giornate del 2 e 3 novembre il personale ATA potrà usufruire di ferie o riposo compensativo, fermo 

restando la presenza del contingente minimo di funzionamento del servizio che verrà verificata dalla DSGA. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Gabriella La Marca 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3 comma 2 D.lgs. 39/93 

 




